
UCHWAŁA NR 1522/2022 
ZARZĄDU POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany treści Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia PERŁA w Wodzisławiu Śląskim 

Działając na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

Zarząd Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Ośrodka Wsparcia PERŁA 
w Wodzisławiu Śląskim, stanowiący załącznik do Uchwały nr 156/2019 Zarządu Powiatu 
Wodzisławskiego z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowemu Ośrodkowi Wsparcia PERŁA w Wodzisławiu Śląskim, 
zmieniony Uchwałą Nr 459/2020 Zarządu Powiatu Wodzisławskiego z dnia 19 lutego 
2020 r. w sprawie zmiany treści Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia PERŁA w Wodzisławiu Śląskim, w ten sposób, że: 

1. w § 6 pkt 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„2. W skład zespołu wspierająco-aktywizującego wchodzą: 

1) dyrektor, 

2) terapeuci, 

3) psycholog, 

4) pracownik socjalny”;. 

2. Schemat organizacyjny stanowiący załącznik do regulaminu organizacyjnego 
otrzymuje brzmienie o treści jak w załączeniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Ośrodka Wsparcia 
PERŁA w Wodzisławiu Śląskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU 

 
 

mgr Leszek Bizoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 

 

 

Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego      

Powiatowego Ośrodka Wsparcia PERŁA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

DYREKTOR 

 

zespół obsługi administracyjno - księgowej 

 
zespół wspierająco - aktywizujący 

 
główna 

księgowa 

 

starszy 

administrator 

 

psycholog 

 

terapeuci 

 

pracownik 

socjalny 

Załącznik do uchwały Nr 1522/2022
Zarządu Powiatu Wodzisławskiego
z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

